

Zmluva o dielo 1/2016

Článok I.  
ZMLUVNÉ STRANY

	Objednávateľ:	Dodávateľ:
Názov organizácie :	Obec Terany	LR stav s.r.o.
Sídlo:	Terany 116 962 68 Terany	935 81 Horné Turovce 72
Zastúpený :	Mgr. Iveta Gajdošová starostka	Jozef Bálint, konateľ Roman Lupták, konateľ
Tel. kontakt:	045/5583225	0905513933, 0907 524455
Bankové spojenie :	VUB Krupina	SLSP Šahy
Č. účtu/IBAN :	SK35 0200 0000 0000 0602 6412	SK70 0900 0000 0002 2381 2372
SWIFT:	SUBASKBX	GIBASKBX
IČO:	00320323	45929807
IČ DPH :		SK2023140999
DIČ :	2021152617	2023140999
Živnostenský reg.:		
Obch.reg.:		OR KB-15081/10

Článok II.

PREDMET ZMLUVY A ČAS PLNENIA

Názov diela podľa ponuky: Prístavba požiarnej zbrojnice – základy, podkladný betón

Termín zahájenia prác:	15.8. 2016
Termín ukončenia prác:	15.9. 2016

Článok III.

CENA PRÁC S DPH:	5005,- € bez DPH, podľa cenovej ponuky
Financovanie:	Faktúra po vykonaní prác
Splatnosť faktúr:	14 dní
Sankcie:	Podľa OZ

Článok IV.  
ODOVZDANIE A PREBRATIE PRÁC

Dielo preberá:	Mgr. Iveta Gajdošová, starostka
Záruka:	Podľa OZ

**Článok V.**

**INÉ DOJEDNANIA**

Objednávateľ poskytne el. energiu (zásuvka 220V) a vodu

Dátum podpísania zmluvy: 4.8.2016

Za objednávateľa:

Za dodávateľa:

## Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Prístavba požiarnej zbrojnice		Miesto: Terany	
JKSO :			
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Jozef Bálint	Dňa: 1.8.2016
Odberateľ: Obec Terany	IČO: 320323		
Terany 116, 962 68 Terany	DIČ:		
Dodávateľ: LR stav s.r.o.	IČO: 45929807		
935 81 Horné Turovce 72	DIČ: 2023140999		
Projektant:	IČO:		
	DIČ:		
		0 Sk	0 Sk
		0 Sk	0 Sk
		0 Sk	0 Sk
<b>A</b>	ZRN	konštrukcie a práce	material
			spolu ZRN
1	HSV:		
2	PSV:		
3	MCE:		
4	iné:		
5	Súčet:		5 005,000
<b>B</b>	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		0,00
7	Murárske výpomocce		0,00
8	Bez pevnej podlahy		0,00
9			0,00
10	Súčet riadkov 6 až 9:		0,00
<b>C</b>	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie staveniska	0,00%	0,00
12	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
13	Sťažené podmienky	0,00%	0,00
14		0,00%	0,00
15		Sučet riadkov 11 až 14:	0,00
<b>D</b>	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		0,00
17	Inžinierska činnosť		0,00
18	Projektové práce		0,00
19			0,00
20	Sučet riadkov 16 až 19:		0,00
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
<b>E</b>	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		5 005,000
22	DPH 20 %	5 005,000	1 001,000
23	DPH 0 %	0,00	0,00
24	Sučet riadkov 21 až 23:		6 006,00
<b>F</b>			

# ROZPOČET

## na vyhotovenie základov a podkladového betónu

Stavba: Prístavba požiarnej zbrojnice

Objekt: Vlastný objekt

Objednávateľ: Terany

Zhotoviteľ: LR stav s.r.o., 935 81 Horné Turovce 72

Spracoval: Jozef Bálint

Miesto: Terany

Dátum: 1.8.2016

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

### HSV

#### Práce a dodávky HSV

4774,60

#### 1

##### Zemné práce

435,58

1 001	132201101	Výkop rýh do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3 - vonk. schodisko základ	m3	22,925	13,40	307,20
2 001	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hĺbke 3	m3	22,925	3,60	82,53
3 001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	22,925	2,00	45,85

#### 2

##### Zakladanie

2613,86

4 002	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	2,663	33,00	87,88
5 011	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	20,225	103,00	2083,18
6 011	279351101	Debnenie základových múrov jednostranné zhotovenie-dielce	m2	27,000	11,90	321,30
7 011	274351218	Debnenie základových múrov jednostranné odstránenie-dielce	m2	27,000	4,50	121,50

#### 6

##### Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1563,74

8 011	631315511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm	m3	8,859	120,00	1063,08
9 011	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,185	1292,00	239,02
10 011	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	5,906	44,30	261,64

#### 9

##### Ostatné konštrukcie a práce-búranie

18,92

11 011	931961115	Zvislé vložky do dilatačných škár, z polystyrénovej dosky hr. 30 mm	m2	4,850	3,90	18,92
--------	-----------	---	----	-------	------	-------

#### 99

##### Presun hmôt HSV

142,50

12 011	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tváric,z kovu výšky do 6 m	t	75,000	1,90	142,50
--------	-----------	---	---	--------	------	--------

### M

#### Práce a dodávky M

230,40

#### 21-M

##### Elektromontáže

230,40

13 R	z rozpočtu elektro	Elektroinštalácia - uzemnenie	kpl	1,000	230,40	230,40
------	--------------------	-------------------------------	-----	-------	--------	--------

### Celkom

5005,00